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Ansökningsguide för jordbrukarstöd: Bilaga BRätten till stöd och stödnivåerna för olika växter 2022 (AB-regionen)

Situationen i mars 2022
växtodlingsgård 
/djurgård

växtodlingsgård 
/djurgård

styrningsområde/
annat område

Namnet av växtkodet Växtkod
Grundstöd/förgröni

ngsstöd
Stöd till unga 

jordbrukare (EU)
Bidrag för 

jordbruksgrödor
Kompensations-

ersättning
Ersättning för ekolokisk 

produktion Miljöersättning Miljöavtal
Stöd för 

sockerbeta
Höstvete 1110 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vårvete 1120 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Durumvete 1130 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Höstspeltvete 1141 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vårspeltvete 1142 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Höstrågvete 1210 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vårrågvete 1211 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vårråg 1220 122/74 81 60 217/277 160/294 54 0 0
Höstråg 1230 122/74 81 60 217/277 160/294 54 0 0
Foderkorn 1310 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Maltkorn 1320 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Höstkorn 1330 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Havre 1400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Hösthavre 1410 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (spannmål) 1545 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (spannmål+oljeväxter) 1555 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönfodersäd (korn) 1601 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönfodersäd (havre) 1602 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönfodersäd (vete) 1603 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönfodersäd (råg) 1604 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönfodersäd (spannmålsblandning) 1605 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Bovete 1700 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Hirs 1710 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Quinoa 1750 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Majs 1800 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sockermajs 1810 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Matärt 2110 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Foderärt 2120 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (proteinväxter+oljeväxter) 2170 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandning (ärt/bondböna/sötlupin/oljeväxter) 2175 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Blandning (ärt/bondböna/sötlupin över 50 %+spannmål) 2180 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (proteingrödor+spannmål) 2185 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (proteinväxter) 2195 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (kvävefixerande växter över 50 %) 2196 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (klöver över 50 %+vallgräs) 2197 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Bondböna 2200 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Sojaböna 2300 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vicker 2400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
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Sötväppling 2410 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Lusern 2420 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Klöver 2430 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sötlupin 2500 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Övriga lupiner 2510 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Getruta 2440 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Lins 2450 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Matpotatis 3110 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Industrimatpotatis 3120 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Stärkelsepotatis 3130 122/74 81 570 217/277 160/294 54 0 0
Tidig potatis (under täckmaterial) 3150 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sättpotatis för produktion av certifierad sättpotatis 3160 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Egen förökning till stärkelsesättpotatis 3190 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sockerbeta, för sockerproduktion 3210 122/74 81 125 217/277 160/294 54 0 350
Sockerbeta, för energiproduktion 3230 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Foderrotfrukter 3330 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Foderkål 3340 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tobak 4010 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Fiberbrännässla 4020 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Oljedådra (Camelina/dådra) 4030 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Vårrybs 4110 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Höstrybs 4120 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Vårraps 4210 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Höstraps 4220 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Solros 4300 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Blandade grödor (oljeväxter) 4390 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Humle 4400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Fiberhampa 4525 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Oljehampa 4530 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Oljelin 4610 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Spånadslin 4620 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frökryddor och medicinalväxter (inte kummin eller senap) 4810 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Medicinalvide 4820 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Rörflen (strö/foder) 4904 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Rörflen (energi) 4905 122/74 81 0 217/277 0 54 0 0
Energiträd (asp och vide) 4913 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Energiträd (hybridasp och poppel) 4914 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Rödklint (för energiproduktion) 4930 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Trädgårdsärt 5101 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Buskböna 5102 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Vitkål 5103 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
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Kinakål 5104 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Blomkål 5105 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Morot 5106 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kålrot 5108 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Rova 5109 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Rotselleri 5110 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Palsternacka 5111 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Sticklök 5113 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Purjolök 5114 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Frilandsgurka 5115 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Pumpa 5116 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Spenat 5117 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Rabarber 5119 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Rödbeta och gulbeta 5120 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Matlök (inkl. Rödlök och jättelök) 5121 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Rödkål 5124 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Savojkål 5125 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Brysselkål 5127 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Broccoli 5128 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kålrabbi 5129 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Blekselleri 5131 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Nyzeeländsk spenat 5133 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Sallat(Lactuca-släktet) 5140 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Cikoriasallat (Cichorium-släktet) 5141 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Sötfänkål 5142 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Zucchini 5143 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Grönkål (bladkål) 5148 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Dill 5149 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Persilja 5150 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Vitlök 5157 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Pepparrot 5158 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Jordärtsocka 5165 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Melon 5173 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Övriga grönsaker 5198 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Äpple 5210 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Rönn (för bärproduktion) 5212 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Päron 5213 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Övriga frukter 5220 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Plommon 5221 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Vindruva 5222 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Svarta vinbär 5301 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
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Röda vinbär 5302 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Vita vinbär 5303 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Krusbär 5305 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Hallon och åkerbärshallon 5310 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Jordgubbe 5311 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Åkerbär 5312 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Buskblåbär 5313 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Bäraronia 5314 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Saskatoon 5318 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Övriga bärväxter 5319 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Prydnadsväxter, under 5-åriga 5410 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Prydnadsväxter, 5-åriga och äldre, kontinuerlig skörd 5420 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Snittgrönt och barrväxter til snitt, under 5-åriga växter 5440 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Snittgrönt och barrväxter til snitt, minst 5-åriga växter 5441 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Prydnadsvide för flätning, under 5-årig 5442 122/74 81 0 0 160/294 200 0 0
Prydnadsvide för flätning, 5-20-åriga växter 5443 122/74 81 0 0 160/294 200 0 0
Havtorn 5451 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Körsbär 5452 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Plantskolor, under 5-åriga bär-, frukt- och prydnadsväxter 5512 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Plantskola för skogsträd på åker 5534 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Plantskolor, minst 5-åriga bär-, frukt- och prydnadsväxter 5537 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Kummin 5806 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Sparris 5816 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Senap 5824 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Koriander 5831 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Saneringsgröda (vitsenap) 5850 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneringsgröda (oljerättika) 5851 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneeringsgröda (sammetsblomster) 5852 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneringsgröda (blandning) 5853 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Örtväxter under 5 år (inte dill eller persilja) 5846 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Örtväxter minst 5 år 5847 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Grobladsväxter 5845 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Små arealer intill varandra 5860 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Gröngödslingsvall 6050 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Gröngödslingsvall (ej miljöförbindelse) 6051 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Färdig gräsmatta 6060 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ettårig hö-, ensilage- och färskfodervall 6111 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ettårig betesvall 6112 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ettårig utsädesvall 6113 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ettårig utsädesvall, en växtart 6115 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Flerårig hö-, ensilage- och färskfodervall 6121 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
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Flerårig betesvall 6122 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Flerårig utsädesvall 6123 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Flerårig utsädesvall, en växtart 6125 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Permanent hö-, ensilage- och färskfodervall (5-10 år) 6210 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Permanent betesvall (5-10 år) 6220 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Naturbete och naturäng 6300 122/74 81 0 217/277 0 0 0 0
Naturbeten med höga naturvärden (Åland) 6303 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulturmarksbeten (Åland) 6305 0 0 0 0 0 0 0 0
Ängsvall (Åland) 6306 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med riktade insatser (Åland) 6304 0 0 0 0 0 0 0 0
Foderraps 6402 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Övriga foderväxter 6401 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av alsikeklöver, kontrollerad produktion 6561 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av engelskt rajgräs, kontrollerad produktion 6545 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av italienskt (weterw.) rajgräs, kontrollerad produktion 6546 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av vitklöver, kontrollerad produktion 6550 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av timotej, kontrollerad produktion 6562 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Frö av rödklöver, kontrollerad produktion 6565 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Skogsbete 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
Hagmark, öppen 6710 122/74 81 0 217/277 0 0 0 0
Hagmark, trädbevuxen 6720 0 0 0 0 0 0 0 0
Växter för honungsproduktion 9060 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Honungsfacelia 9061 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Grönträda (vall och äng) 9412 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Grönträda (vilt och landskap) 9413 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Grönträda (honungsväxter) 9414 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Stubbträda 9403 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Svartträda 9404 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Naturvårdsåker, vallväxter 9405 122/74 81 0 217/277 160/294 120/100 0 0
Mångfaldsåker, vilt 9422 122/74 81 0 217/277 160/294 300 0 0
Mångfaldsåker, landskap 9423 122/74 81 0 217/277 0 300 0 0
Mångfaldsåker, ång 1. och 2. året 9424 122/74 81 0 217/277 0 300 0 0
Tillfälligt icke odlad areal 9620 0 0 0 0 0 0 0 0
Tillfälligt icke odlad naturbetes- och ängsmark 9621 0 0 0 0 0 0 0 0
Trädgårdsland 9630 122/74 81 0 0 160/294 0 0 0
Permanent icke odlad 9700 0 0 0 0 0 0 0 0
Skyddsremsa 9820 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Miljöavtalsareal, permanent vall 9805 122/74 81 0 217/277 0 0 450/600 0
Åker för tranor, gäss och svanar (avtal) fr.o.m 2016 9806 122/74 81 0 217/277 0 0 600 0
Miljöavtalsrareal, övrig areal (fr.o.m år 2015) 9807 0 0 0 0 0 0 450/600 0
Miljöavtalsrareal, skogsmark (fr.o.m år 2015) 9808 0 0 0 0 0 0 450/600 0
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Flerårig miljövall 9812 122/74 81 0 217/277 160/294 104 0 0
Skyddszon (förbindelse fr.o.m. 2015) 9811 122/74 81 0 217/277 0 500/450 0 0
Landskapselement 9830 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0

Obs. Mörka växtkoder kan väljas bara för miljöförbindelseskiften.
Miljöersättning: I punkten har de skiftesspecifika åtgärderna inte beaktats annars än att gårdsspecifik åtgärd (54 €) har lagts till för saneringsgrödor och flerårig miljövall, vilket hör direkt samman med anmälan av växten.

Stödnivåerna kan sjunka, om det totala stödbeloppet överskrids.
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Situationen i mars 2022

växtodlingsgård 
/djurgård

växtodlingsgård 
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Namnet av växtkodet Växtkod
Grundstöd/förgröni

ngsstöd
Stöd till unga 

jordbrukare (EU)
Bidrag för 

jordbruksgrödor
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Nordligt hektarstöd Allmänt hektarstöd
Stöd för 

sockerbetaMiljöavtal C1 C2 C2P C3-C4 C2 C2p+skärgår C3 C4
Stöd till unga 
jordbrukare

Höstvete 1110 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Vårvete 1120 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Durumvete 1130 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Höstspeltvete 1141 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Vårspeltvete 1142 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Höstrågvete 1210 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vårrågvete 1211 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vårråg 1220 106/64 81 60 242/302 160/294 54 0 75 75 75 0 10 20 0 0 50 0
Höstråg 1230 106/64 81 60 242/302 160/294 54 0 75 75 75 0 10 20 0 0 50 0
Foderkorn 1310 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Maltkorn 1320 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Höstkorn 1330 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Havre 1400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Hösthavre 1410 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Blandade grödor (spannmål) 1545 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Blandade grödor (spannmål+oljeväxter) 1555 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönfodersäd (korn) 1601 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönfodersäd (havre) 1602 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönfodersäd (vete) 1603 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönfodersäd (råg) 1604 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönfodersäd (spannmålsblandning) 1605 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Bovete 1700 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Hirs 1710 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Quinoa 1750 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Majs 1800 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Sockermajs 1810 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Matärt 2110 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Foderärt 2120 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandade grödor (proteinväxter+oljeväxter) 2170 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandning (ärt/bondböna/sötlupin/oljeväxter) 2175 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandning (ärt/bondböna/sötlupin över 50 %+spannmål) 2180 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 45 45 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandade grödor (proteingrödor+spannmål) 2185 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Blandade grödor (proteinväxter) 2195 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandade grödor (kvävefixerande växter över 50 %) 2196 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 30 55 50 0
Blandade grödor (klöver över 50 %+vallgräs) 2197 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Bondböna 2200 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Sojaböna 2300 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Vicker 2400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Sötväppling 2410 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Lusern 2420 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Klöver 2430 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Sötlupin 2500 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Övriga lupiner 2510 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Getruta 2440 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Lins 2450 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Matpotatis 3110 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Industrimatpotatis 3120 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Stärkelsepotatis 3130 106/64 81 570 242/302 160/294 54 0 100 100 100 0 10 20 0 0 50 0
Tidig potatis (under täckmaterial) 3150 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Sättpotatis för produktion av certifierad sättpotatis 3160 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Egen förökning till stärkelsesättpotatis 3190 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Sockerbeta, för sockerproduktion 3210 106/64 81 125 242/302 160/294 54 0 100 100 100 0 10 20 0 0 50 350
Sockerbeta, för energiproduktion 3230 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Foderrotfrukter 3330 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Foderkål 3340 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tobak 4010 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Fiberbrännässla 4020 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Oljedådra (Camelina/dådra) 4030 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Vårrybs 4110 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
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Höstrybs 4120 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Vårraps 4210 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Höstraps 4220 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Solros 4300 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Blandade grödor (oljeväxter) 4390 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Humle 4400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Fiberhampa 4525 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Oljehampa 4530 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Oljelin 4610 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Spånadslin 4620 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Frökryddor och medicinalväxter (inte kummin eller senap) 4810 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Medicinalvide 4820 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rörflen (strö/foder) 4904 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rörflen (energi) 4905 106/64 81 0 242/302 0 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Energiträd (asp och vide) 4913 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Energiträd (hybridasp och poppel) 4914 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rödklint (för energiproduktion) 4930 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Trädgårdsärt 5101 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Buskböna 5102 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Vitkål 5103 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kinakål 5104 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Blomkål 5105 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Morot 5106 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kålrot 5108 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Rova 5109 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Rotselleri 5110 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Palsternacka 5111 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Sticklök 5113 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Purjolök 5114 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Frilandsgurka 5115 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Pumpa 5116 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Spenat 5117 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Rabarber 5119 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Rödbeta och gulbeta 5120 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Matlök (inkl. Rödlök och jättelök) 5121 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Rödkål 5124 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Savojkål 5125 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Brysselkål 5127 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Broccoli 5128 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kålrabbi 5129 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Blekselleri 5131 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Nyzeeländsk spenat 5133 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Sallat(Lactuca-släktet) 5140 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Cikoriasallat (Cichorium-släktet) 5141 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Sötfänkål 5142 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Zucchini 5143 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Grönkål (bladkål) 5148 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Dill 5149 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Persilja 5150 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vitlök 5157 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Pepparrot 5158 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Jordärtsocka 5165 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Melon 5173 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Övriga grönsaker 5198 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Äpple 5210 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rönn (för bärproduktion) 5212 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Päron 5213 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Övriga frukter 5220 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Plommon 5221 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
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Vindruva 5222 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Svarta vinbär 5301 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Röda vinbär 5302 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vita vinbär 5303 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Krusbär 5305 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Hallon och åkerbärshallon 5310 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Jordgubbe 5311 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Åkerbär 5312 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Buskblåbär 5313 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Bäraronia 5314 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saskatoon 5318 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Övriga bärväxter 5319 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Prydnadsväxter, under 5-åriga 5410 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Prydnadsväxter, 5-åriga och äldre, kontinuerlig skörd 5420 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Snittgrönt och barrväxter til snitt, under 5-åriga växter 5440 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Snittgrönt och barrväxter til snitt, minst 5-åriga växter 5441 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Prydnadsvide för flätning, under 5-årig 5442 106/64 81 0 0 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Prydnadsvide för flätning, 5-20-åriga växter 5443 106/64 81 0 0 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Havtorn 5451 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Körsbär 5452 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Plantskolor, under 5-åriga bär-, frukt- och prydnadsväxter 5512 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Plantskola för skogsträd på åker 5534 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Plantskolor, minst 5-åriga bär-, frukt- och prydnadsväxter 5537 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kummin 5806 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Sparris 5816 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Senap 5824 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Koriander 5831 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneringsgröda (vitsenap) 5850 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneringsgröda (oljerättika) 5851 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneeringsgröda (sammetsblomster) 5852 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneringsgröda (blandning) 5853 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Örtväxter under 5 år (inte dill eller persilja) 5846 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Örtväxter minst 5 år 5847 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grobladsväxter 5845 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Små arealer intill varandra 5860 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gröngödslingsvall 6050 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Gröngödslingsvall (ej miljöförbindelse) 6051 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Färdig gräsmatta 6060 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ettårig hö-, ensilage- och färskfodervall 6111 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ettårig betesvall 6112 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ettårig utsädesvall 6113 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ettårig utsädesvall, en växtart 6115 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Flerårig hö-, ensilage- och färskfodervall 6121 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Flerårig betesvall 6122 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Flerårig utsädesvall 6123 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Flerårig utsädesvall, en växtart 6125 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Permanent hö-, ensilage- och färskfodervall (5-10 år) 6210 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Permanent betesvall (5-10 år) 6220 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Naturbete och naturäng 6300 106/64 81 0 242/302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med höga naturvärden (Åland) 6303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulturmarksbeten (Åland) 6305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ängsvall (Åland) 6306 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med riktade insatser (Åland) 6304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Foderraps 6402 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Övriga foderväxter 6401 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Frö av alsikeklöver, kontrollerad produktion 6561 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Frö av engelskt rajgräs, kontrollerad produktion 6545 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Frö av italienskt (weterw.) rajgräs, kontrollerad produktion 6546 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Frö av vitklöver, kontrollerad produktion 6550 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
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Frö av timotej, kontrollerad produktion 6562 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Frö av rödklöver, kontrollerad produktion 6565 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Skogsbete 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hagmark, öppen 6710 106/64 81 0 242/302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hagmark, trädbevuxen 6720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Växter för honungsproduktion 9060 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Honungsfacelia 9061 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Grönträda (vall och äng) 9412 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grönträda (vilt och landskap) 9413 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grönträda (honungsväxter) 9414 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stubbträda 9403 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Svartträda 9404 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naturvårdsåker, vallväxter 9405 106/64 81 0 242/302 160/294 120/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mångfaldsåker, vilt 9422 106/64 81 0 242/302 160/294 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mångfaldsåker, landskap 9423 106/64 81 0 242/302 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mångfaldsåker, ång 1. och 2. året 9424 106/64 81 0 242/302 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tillfälligt icke odlad areal 9620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tillfälligt icke odlad naturbetes- och ängsmark 9621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Trädgårdsland 9630 106/64 81 0 0 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permanent icke odlad 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skyddsremsa 9820 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Miljöavtalsareal, permanent vall 9805 106/64 81 0 242/302 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Åker för tranor, gäss och svanar (avtal) fr.o.m 2016 9806 106/64 81 0 242/302 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Miljöavtalsrareal, övrig areal (fr.o.m år 2015) 9807 0 0 0 0 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Miljöavtalsrareal, skogsmark (fr.o.m år 2015) 9808 0 0 0 0 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Flerårig miljövall 9812 106/64 81 0 242/302 160/294 104 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Skyddszon (förbindelse fr.o.m. 2015) 9811 106/64 81 0 242/302 0 500/450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Landskapselement 9830 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0

Obs. Mörka växtkoder kan väljas bara för miljöförbindelseskiften.
Miljöersättning: I punkten har de skiftesspecifika åtgärderna inte beaktats annars än att gårdsspecifik åtgärd (54 €) har lagts till för saneringsgrödor och flerårig miljövall, vilket hör direkt samman med anmälan av växten.

Stödnivåerna kan sjunka, om det totala stödbeloppet överskrids.
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